

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی

نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاترگ - کوچه ششم

پلاک ۶۱ - طبقه اول

تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱) -تلفنکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱)

آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نایب رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: وزنه‌برداری که در مسابقات جهانی وزنه‌های خوبی بالای سر نبردند به لحاظ ذهنی و روانی آمادگی لازم را نداشتند.

بهداد سلیمی در گفت‌وگویی، درباره عملکرد تیم ملی وزنه‌برداری در مسابقات جهانی گفت: خدا را شکر در مسابقات جهانی با عنوان سومی برای ایران به پایان رسید و ما توانستیم کاپ سومی را به ایران بیاوریم. در مسابقات جهانی برخی وزنه‌برداران خیلی خوب کار کردند و برخی دیگر دور از انتظار ظاهر شدند و توقع از آن‌ها بیشتر بود.

وی ادامه داد: به نظر من امسال مسابقات جهانی یکی از سخت‌ترین و سنگین‌ترین مسابقات در چند سال گذشته بود. بیش از ۷۰۰ وزنه‌بردار در این دوره از مسابقات با آمادگی کامل به دنبال کسب سهمیه المپیک بودند. سطح کمی و کیفی مسابقات بسیار بالا بود.

سلیمی تأکید کرد: در مجموع با توجه به وزنه‌هایی که بالای سر برده شد وزنه‌برداران خوب کار کردند. کادرفنی برنامه آمادسازی وزنه‌برداران را خیلی خوب پیش برد. ما از قبل هم وضعیت بدنی آن‌ها را در اردو رصد کرده بودیم. در مسابقات جهانی شرایط بدنی وزنه‌برداران بسیار ایده‌آل بود.

نایبرئیس فدراسیون وزنه‌برداری عنوان کرد: وزنه‌برداری هم که نتوانستند وزنه‌های خوبی بالای سر ببرند به لحاظ ذهنی و روانی آمادگی لازم را نداشتند و جو مسابقات برای آن‌ها بیشتر از حد بالا بود. وگرنه از نظر بدنی بسیار آماده بودند.

سلیمی در مورد وضعیت تیم ملی وزنه‌برداری در بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: پسران وزنه‌برداری

بورد مقابل گروه سیاه

صعود مقتدرانه بسکتبال ایران به یک چهارم نهایی

تیم ملی بسکتبال ایران با سه برد متوالی به مرحله یک چهارم نهایی بازیهای آسیایی صعود کرد. تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدار خود از دور گروهی مسابقات بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگژو، با نتیجه ۸۶ – ۶۰ مقابل قزاقستان به پیروزی رسید تا به عنوان صدرنشین، از گروه خود صعود کند.

شاگردان «هاکان دمیر» در کوارتهای اول، دوم، سوم و چهارم بازی به ترتیب با نتایج ۲۰-۱۶، ۱۶-۱۵-۹، ۳۰-۱۹ و ۲۱-۱۶ پیروز شدند تا در مجموع با ۳۶ امتیاز اختلاف، برنده بازی شوند.

به این ترتیب تیم ملی ایران ضمن صدرنشینی در گروه A بازی‌های آسیایی، موفق شد پس از دو باخت متوالی مقابل قزاقستان در انتخابی‌های جام جهانی ۲۰۲۳، مقابل قزاقستان به پیروزی دست یابد. ایران در دور گروهی این مسابقات با تیم‌های عربستان، امارات متحده عربی و قزاقستان هم گروه بود که هر بازی خود را با پیروزی پشت سر گذاشت تا مستقیماً راهی مرحله یک چهارم نهایی شود. شاگردان دمیر در این مرحله با برنده دیدار تیم‌های دوم چین و سوم گروه D دیدار می‌کنند.هاکان دمیر، سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در خصوص عملکرد بازیکنانش در بازی قزاقستان گفت: بازی در نیمه اول راحت نبود و آن‌ها چند پرتاب سه‌امتیازی خوب داشتند اما در نیمه دوم ما سعی کردیم به بازی برگردیم و سریع‌تر بازی کردیم. همه تیم بهتر و خوب بازی کردند.

نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نویسده به چهارراه لشکر

روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد۶

تلفن:۶۶۹۴۳۱۸(۰۲۱) و ۶۶۹۴۳۹۱(۰۲۱)

لیتوگرافی: واژه

چاپ زیتون



وزنه‌برداران از نظر ذهنی آماده نبودند دنبال نتیجه تیمی نبودیم

روز گذشته وارد دهکده بازی‌های آسیایی شدند، بنا به درخواست کادرفنی به خاطر نزدیکی بازی‌های آسیایی و جهانی تیم ما دیگر به ایران بازنگشت.

وزنه‌برداران اردوی هشت روزه‌ای را در شهر چیانگ‌شان برگزار کردند و از روز گذشته وارد شهر

هانگژو، محل برگزاری بازی‌های آسیایی شدند.

وی گفت: شرایط آب و هوای هانگژو با ریاض عربستان کاملاً متفاوت است و به همین خاطر وزنه‌برداران چند روز زودتر رفتند تا با شرایط آب و هوایی وقف پیدا کنند. در عربستان هوا گرم و خشک و در هانگژو هوا شرجی و رطوبتی است.

نایبرئیس فدراسیون وزنه‌برداری در پاسخ به این

لیگ برتر ایران مقابل تمام آسیا:

فقط ما تعطیل هستیم!



لیگ برتر فوتبال ایران برخلاف تمامی لیگ‌های معتبر فوتبال در آسیا، به خاطر مسابقات آسیایی هانگژو به تعویق افتاده است!

لیگ برتر فوتبال ایران در حال حاضر بالاتکلیف‌ترین مسابقات باشگاهی کشور است که زمان از سرگیری آن به صورت دقیق اعلام نشده است.

پس از برگزاری نصف و نیمه مسابقات هفته پنجم لیگ برتر فوتبال، اعزام تیم ملی امید فوتبال به مسابقات آسیایی هانگژو بهانه‌ای شد تا لیگ به تعویق بیفتد و زمان از سرگیری این مسابقات نامشخص بماند.

یکی از مهم‌ترین سوالات هواداران فوتبال طی روزه‌های گذشته این بوده که چرا باید به دلیل حضور اکثر بازیکنانی که جایگاه ثابتی در تیم‌هایشان ندارند، مسابقات به تعویق بیافتد؟



شماره ۶۶۱۲ / سال بیست و ششم

سلیمی تأکید کرد: به عنوان مثال بیشترین وزنه‌ای که پیمان جان در مسابقات برون مرزی بالای سر برده بود ۱۶۷ یا ۱۶۸ کیلوگرم بود، در حالی که همین وزنه‌بردار در مسابقات جهانی با وزنه ۱۷۳ کارش را شروع کرد. این نشان می‌دهد کادرفنی شانس مدال را برای تمامی وزنه‌برداران قائل شده بود.

نایبرئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: استراتژی کادرفنی و فدراسیون به هیچ وجه این نبود که از وزنه‌های کم شروع کنیم که وزنه‌برداران اوت نشوند و به خاطر کسب عنوان تیمی به آن‌ها ضربه وارد شود. در دسته فوق‌سنگین هم وزنه‌برداران ما اوت شدند. در حالی که می‌توانستیم وزنه‌هایی خیلی کمتر برای آن‌ها در نظر بگیریم تا در جدول بمانند و برای ما امتیاز کسب کنند.

سلیمی در واکنش به برخی انتقاده‌ها مبنی بر اینکه داوودی فدای عنوان تیمی شد، گفت: کسب عنوان تیمی برای ما اهمیت داشت اما در اولویت کادرفنی و فدراسیون نبود. بهترین وزنه‌ای که علی داوودی در یک ضرب زده بود در مسابقات کوبا بود که وزنه ۲۰۳ کیلوگرم را بالای سر برد، در مسابقات جهانی هم همان وزنه را تکرار کرد.

وی گفت: در مسابقات دوزرب هم وزنه ۲۴۸ کیلوگرم را در مسابقات جهانی سال گذشته بالای سر برد که امسال در مسابقات جهانی ۲۴۹ کیلوگرم را مهار کرد. وزنه ۲۵۵ کیلوگرم دوزرب را هم اگر بیشتر می‌توانست نگه دارد صاحب مدال طلای مجموع می‌شد ولی متأسفانه این اتفاق نیفتاد. من به انتقادهای مطرح شده خیلی اعتقاد ندارم و به نظرم استراتژی کادرفنی در انتخاب وزنه‌ها برای وزنه‌برداران درست بود.

نشده و مطابق برنامه مدونی که داشته‌اند در حال برگزاری است.

دیشب مسابقات فوتبال در عربستان دنبال شد، لیگ‌های قطر و امارات بدون مشکل برگزار می‌شود و همینطور در شرق آسیا هم کشورهای چین، ژاپن و کره جنوبی مسابقات را برگزار می‌کنند. بدین ترتیب مشخص است که برنامه ریزی‌های دقیق از گذشته موجب شده که آن‌ها برای تیم ملی بزرگسال در صورت امکان لیگ را به تعویق بیندازند و بدون دخالت برای باشگاه‌ها، تیم امید آن‌ها در مسابقات شرکت می‌کند.

سوال اینجاست که چرا تنها لیگ برتر ایران باید در این میان تعطیل شود؟ درست ۸ روز از آخرین مسابقات لیگ می‌گذرد (که فقط برخی از تیم‌ها دیدار کردند) و اگر چه گفته می‌شود که قرار است هفته هفتم مطابق برنامه برگزار شود اما این برگزاری در حد احتمال است.

احتمال از این نظر که اگر تیم امید ایران فردا در دیدار یک چهارم نهایی مقابل هنگ کنگ برنده شود و به دور بعدی صعود کنند، شاید استقلالی‌ها به دلیل دیر اضافه شدن سید حسین حسینی و ارسلان مطهری به تمرینات، به برگزاری بازی‌ها بدون تعویق مجدد اعتراض کنند و خواستار تغییر زمان این بازی باشند. به وجود اینکه مطابق گفته رضا عنایتی، سرمربی تیم ملی امید ایران، تصمیمی برای موفقیت و کسب مدال در بازی‌های آسیایی وجود ندارد، در واقع نه تنها مسابقات لیگ برتر بدون حاصل به تعویق افتاده بلکه حضور دو بازیکن بزرگسال استقلال و همینطور دیگر بازیکنانی که در باشگاه‌هایشان نقش مهمی دارند هم بی‌اهمیت تلقی شده است.



ذکر روز یکشنبه

یا ذالجلال والاکرام ای صاحب شکوه و بزرگواری

اقامه ی نخستین نماز جمعه ی تاریخ اسلام توسط پیامبر اکرم(ص) (۱۱ق)

تشکیل دولت رضاخان میرپنج (۱۳۴۲ق)

مرگ "ارسطو" دانشمند شهیر و بلندآوازه یونان باستان (۳۳۲ق.م)

پایان دادگاه تاریخی "نورنبرگ" و صدور حکم درباره جانین نازی (۱۹۴۶م)

روز جهانی سالمندان

استفتاهای رهبری

اگر در معامله ای که به صورت نسیه انجام می شود، خریدار بگوید هر وقت پول دستم آمد، پرداخت خواهیم کرد آیا چنین معامله ای صحیح است؟

شرط صحت معامله نسیه، معین بودن زمان پرداخت قیمت معامله است، بنابر این معامله نسیه به صورت مذکور صحیح نیست ولی اگر فروشنده در فرض باطل بودن معامله نیز به تصرف مشتری در کالای فروخته شده رضایت داشته باشد، استفاده مشتری از آن اشکال ندارد.

حدیث روز

امام صادق علیه السلام

مَنْ طَهَّرْتَ صَحَّتْهُ عَلٰی شَمِّهِ فَيَبْلُغُ بَشِيءَ قَمَاتٍ فَاِنَّا اِلٰى اللّٰهِ مِنْهُ بِرِيءٌ.

هر که سلامتش بر بیماری‌اش چیره باشد و با این حال خود را با چیزی درمان کند و بر اثر آن امیدرد من نزد خدا از او بیزاری می‌جویم.

داستان کوتاه

معجزه اراده

“دختر کوچکی در یک کلبه محقر دور از شهر در یک خانواده فقیر به دنیا آمده بود. زایمان، زودتر از زمان مقرر انجام شده و او نوزادی زودرس، ضعیف و شکننده‌ای بود، طوری که همه شک داشتند او زنده بماند. وقتی ۴ ساله شد، بیماری ذات‌الریه و مخملک را با هم گرفت، ترکیب خطرناکی که پای چپ او را از کار انداخت و فلج کرد. اما او خوش‌شانس بود... در خوش‌شانس بود چون مادری داشت که او را تشویق و دلگرم می‌کرد.

مادرش به او گفت: علی‌رغم مشکلاتی که در پایت داری، با زندگی‌ت هر کاری که بخواهی می‌توانی بکنی، تنها چیزی که احتیاج داری ایمان، مداومت در کار، جرات و یک روح سرسخت و مقاوم است. بدین ترتیب در ۹ سالگی دختر کوچک‌ولو بست‌های آهنی پایش را کنار گذاشت و به خلاف آنچه دکترها می‌گفتند که هیچ‌گاه به طور طبیعی راه نمی‌رود، راه رفت و ۴ سال طول کشید تا قدم‌های منظم و بلندی را برداشت و این یک معجزه بود!

مادری که او را تشویق و دلگرم می‌کرد. از آن زمان به بعد «ویلما رادولف» در هر مسابقه‌ای شرکت کرد، برنده شد. در سال ۱۹۶۰ او به بازی‌های المپیک راه یافت و آن‌جا در برابر اولین دوندۀ زن دنیا، یک دختر آلمانی قرار گرفت که تا به حال کسی نتوانسته بود او را شکست دهد؛ اما ویلما پیروز شد و در دو ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر و دو امادۀ ۴۰۰ متر ۳ مدال المپیک گرفت. او اولین زنی بود که توانست در یک دوره المپیک ۳ مدال طلا کسب کند... در حالی که گفته بودند او هیچ وقت نمی‌تواند دوباره راه برود!”

تاریخ‌سازی برادران عالمیان با شکست ژاپن؛ برنز دوبل ایران قطعی شد



یم دو نفره برادران عالمیان با برتری مقابل تیم قدرتمند ژاپن به نیمه‌نهایی صعود کرد و اولین مدال دوبل تاریخ بازی‌های آسیایی ایران را مسجل کرد. تیم دوبل تنیس روزی میز ایران متشکل از نوشاد عالمیان و نیما عالمیان در مرحله یک‌چهارم نهایی بازی‌های آسیایی به مصاف ژاپن با ترکیب «میروکی اویکاوا» و «سورا ماتسوشیما» رفت و با نتیجه ۳ بر صفر مقتدرانه به برتری دست یافت تا ضمن صعود به نیمه‌نهایی، مدال برنز خود را قطعی کند.

بعد از کسب مدال تاریخی برنز تیمی تنیس روی میز ایران در بازی‌های آسیایی، حالا باید نخستین

مدال دوبل تنیس روی میز کشورمان را در بازی‌های آسیایی جشن بگیریم. نیما و نوشاد عالمیان، لحظاتی پیش در یک نمایش فوق‌العاده، اجازه نفس کشیدن به دو پینگ‌پنگ باز ژاپنی را ندادند و با برتری قاطع ۳ بر صفر راهی نیمه‌نهایی شدند.

آنالیز دقیق حریف، از همان ابتدا برادران عالمیان را در مسیر پیروزی قرار داد تا آنها موفق شدند در سه دست و با نتایج ۱۱، ۶، ۱۱ بر ۸ و ۱۱ بر ۵ تیم دوبل ژاپن متشکل از ماتسوشیتا و اویکاوا ماندگار شدند.

آگهی ابلاغ برگ تفهیم اتهام به خانم تامارا دولتی

"نظر به مفاد ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی، برگ

ابلاغ تفهیم اتهام شماره ۱۳۹۶۱/۷۳۹۶۱/هـب مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۷

مبنی بر ابلاغ موارد اتهامی به خانم تامارا دولتی فرزند

حسنعلی کارمند مدیریت شعب بانک در استان البرز،

ابلاغ می‌گردد."

این آگهی در دو نوبت متوالی در روزنامه کثیرالانتشار درج

و به نامبرده ابلاغ می‌گردد حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از

تاریخ درج این آگهی دفاعیات خود را به دفتر اداره کل امور کارکنان این بانک ارسال نماید.

شماره آگهی: ۱۵۷۲۰۰۴

اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی

روابط عمومی شرکت ملی پخش منطقه کرمانشاه

شماره آگهی: ۱۵۷۷۳۵۹